
UCHWAŁA NR XXXIII/376/2012
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Tarnogórskiego Ośrodka Terapii Uzależnień, Profilaktyki 
i Pomocy Psychologicznej – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza zmianę w Statucie Tarnogórskiego Ośrodka Terapii Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy 
Psychologicznej – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowskich Górach (Uchwała Nr 
XXVI/325/12 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 czerwca 2012r.) poprzez dodanie do Statutu 
w § 1 pkt 3 w brzmieniu: „Zakład działa jako jedno przedsiębiorstwo o nazwie „Tarnogórski Ośrodek Terapii 
Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy Psychologicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 6080


		2012-12-28T11:07:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




